
 

 

UCHWAŁA NR XV/130/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/245/05 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe zasady 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214 ze zm.), Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/245/05 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe zasady częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również tryb ich pobierania, zmienionej uchwałą nr VI/48/2015 z dnia 

22 kwietnia 2015 r., oraz zmienionej uchwałą nr XXVI/240/2021 z dnia 18 maja 2021 r., § 3 otrzymuje 

poniższe brzmienie: "Osoby niespełniające warunków, o których mowa w § 2 ponoszą odpłatność za usługi na 

zasadach określonych w tabeli: 

Dochód netto rodziny 

stanowi % kryterium  

dochodowego wg ustawy 

Wysokość odpłatności liczona od kosztu usługi w procentach 

Osobie samotnie 

gospodarującej (art.8 ust.1. 

pkt. 1) 

Osobie w rodzinie (art.8 ust.1. pkt. 

2) 

powyżej 100% do 150% 5% 10% 

powyżej 150% do 200% 10% 15% 

powyżej 200% do 300% 15% 20% 

powyżej 300% do 400% 30% 50% 

powyżej 400% do 500% 50% 100% 

powyżej 500% 100% 100% 

" 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5077



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

Krzysztof Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5077


		2025-11-19T12:21:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




